Pagina 1/4

Tussentijds financieel verslag per 05-08-2021

Naam Bretoniere International BV

Curator mr. J.E. Stadig

Rechter-Commissaris mr. C.A.M. de Bruijn

Insolventienummer F19.0071

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Aangetroffen middelen:
- kas € -
- bank € -

[N

Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken € -
Af: rechten van derden € -

* Bodemzaken
- inventaris
Af: rechten van derden

* Overige zaken
- Goodwill
- voorraden
- immateriele activa
Af: rechten van derden

10.000,00 vrijstelling artikel 37d Wet OB

€ 10.000,00

|

Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € -
* Pré-faillissement € -

(B

Overige baten:
- Bankrente en -kosten

- Inkomen
- Teruggave omzetbelasting 2019

an

23,19

a
'

1.804,00
€ 1.827,19

€ 11.827,19 € -

vs]

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten Incl. B.T.W. B.T.W.

an

1a. Salaris curator / bewindvoerder
1b. Verschotten curator / bewindvoerder
2. Publicatiekosten € - € -

10.389,72-

[}

1.803,17-

)
a

€ 10.389,72- € 1.803,17-

0

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) € 11.827,19
Totaal B (incl. BTW) € 10.389,72-

Saldo boedelrekening € 1.437,47

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

Financieel, 5-8-2021



Pagina 2/4

1. Preferent

a. Salaris curator / bewindvoerder (Banning t/m 17-02-2020)

a. Verschotten curator / bewindvoerder

b. UWV - wg-deel sociale premies (pref. ex art. 66 lid 3 WW)

b. Belastingdienst - af te dragen BTW boedelperiode

c. UWV - loonvordering ex art. 61 WW / (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

[ONONONONO!]
'
[ONONONONO]
'

2. Concurrent

a. UWV - pensioenpremies (concurrent)

b. Publicatiekosten (n.v.t. / faill. van na 15 jan. 2009 )
c

d

an
'

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Huur (opzegtermijn)

657,00-

[OENONON)
'
a
'

€ 657,00- € -

E. Omzetbelasting

1.803,17-

Af te dragen omzetbelasting over activa A
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/-B
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D

1.803,17-

Reeds afgedragen / terug ontvangen

ajay adfd A D

Terug te ontvangen omzetbelasting 1.803,17-

E. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) € 1.437,47
2. Nagekomen baten (rente) PM
3. Terug te ontvangen BTW (E) € 1.803,17
€ 3.240,64

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

1. Preferent
Dla
D1b
D1b - Af te dragen BTW (E)
Dlc

an d D

2. Concurrent
D2a
D2b (reservering)
D2c (reservering)
D2d

[ONORON]
'

€ 657,00-

Voor verdeling beschikbaar actief: € 2.583,64

H. Berekening deficit

1. Preferenten:
a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW € -

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:
- loonheffingen
- omzetbelasting
- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB
- correctie omzetbelasting ex art. 29 lid 2 OB ivm uitkering
- motorrijtuigenbelasting
- vennootschapsbelasting

[ONORONONONO]

Financieel, 5-8-2021



Pagina 3/4

- inkomstenbelasting € -
€ -
b.2 UWV, premievordering ex art. 66 lid 3 WW € -
c. UWV, loonvordering ex art. 61 WW / pref. ex art. 3:288 sub e BW € -
€ -
€ 2.583,64
2. Concurrente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator
- Rabobank € 6.269.932,77
- Overige concurrente crediteuren € -
3. Achtergestelde crediteuren; voorzover ingediend bij de curator € -
Deficit € 6.267.349,13-
1. Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan
Totaal
1. Preferenten: vorderingen Uitdeling Percentage
Totaal ingediende preferente crediteuren: € -
Preferente crediteur Vordering Uitdeling
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW € - € - 0%
Belastingdienst, ex art. 21 IW: € - € - 0%
UWV, premievordering ex art. 66 lid 3 WW € - € - 0%
UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € - € - 0%
Totaal € - € -
Totaal
2. Concurrenten: vorderingen Uitdeling Percentage
Totaal ingediende concurrente crediteuren: € 6.269.932,77 € 2.583,64 0,04 %
Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling
Totaal € - € -
Totaal
3. Achtergestelden: vorderingen Uitdeling Percentage
Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: € - € - 0%
Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling
Totaal € - € -
4. Surplus na uitdeling:

Aldus opgemaakt en getekend te:

mr. J.E. Stadig, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris mr. C.A.M. de Bruijn

Financieel, 5-8-2021




Pagina 4/4

Gedeponeerd met ingang van:
Griffier

Financieel, 5-8-2021




